

DECRETO N.º 106, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018

Nomeia Comissão Organizadora do Processo Seletivo n.º 02/18 e dá outras providências.

Heliton Scheidt do Valle, Prefeito Municipal de Itararé, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a abertura de Edital de Processo Seletivo n.º 02/18, para a formação de Cadastro de Reserva visando a contratação por tempo determinado para substituição eventual de professores efetivos da rede municipal de ensino, a saber: Professor de Educação Básica Infantil (PEBIN),

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados para compor a COMISSÃO ORGANIZADORA do Processo Seletivo nº 02/2018, a ser realizado pela empresa PUBLICONSULT ACP LTDA, inscrita no CNPJ sob n.º 07.061.037/0001-79, com sede na Av. Pereira da Silva. n.º 818, Sorocaba, São Paulo, que irá decidir sobre a regularidade e deferimento das inscrições, recursos, acompanhar e promover a aplicação de todas as fases do referido certame, os Senhores e Senhoras:

-ROSA MARIA DE JESUS GALDINO – Diretora Geral de Escola – RG n.º 25.297.361-6;

-ELAINE CRISTINA TABARRO – Assistente Administrativo – RG n.º 29.650.425-7;

-MARIZETE DA COSTA – Ensino Médio Completo - CPF n.º 300.217.378-94- RG n.º 29.265.399-9;

-JULIO CESAR FERNANDES DA SILVA – Economista – CPF n.º 059.372.008-37 – RG n.º 15.423.511-8;



ITARARÉ Prefeitura

Um Novo Tempo, Uma Nova História.

-MARIA REGINA FERRAZ – Administração de Empresas – CPF n.º 072.000.658-97 – RG n.º 15.501.590-4.

- **Art. 2º -** A comissão ora nomeada terá por objetivo coordenar, decidir sobre a regularidade e deferimento de inscrições, e acompanhar todos os atos inerentes à realização do certame, bem como apreciar eventuais recursos e atender às disposições especificadas no Edital de Processo Seletivo n.º 02/2018.
- Art. 3º A comissão ora nomeada não será remunerada, por se tratar de relevante serviço prestado à Municipalidade.

Art. 4° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Prefeitura Municipal de Itararé. 18 de dezembro de 2018.

Heliton Scheidt do Valle

Prefeito Municipal de Itararé

Publique-se e registre-se nos lugares costumeiros, na data supramencionada.

Jerônimo de Almeida

Secretário de Administração